
证券代码：300602          证券简称：飞荣达         公告编号：2021-065 

 

深圳市飞荣达科技股份有限公司                         

关于公司竞拍获得国有土地使用权的公告 

 

 

一、交易事项概述 

深圳市飞荣达科技股份有限公司（以下简称“公司”或“飞荣达”）根据《佛山

市南海区国有建设用地使用权网上挂牌出让公告》的要求，于2021年9月30日参

与佛山市南海区里水镇和顺官和路东延线南侧地段的TD2021(NH)WG0042地块

使用权竞价，以人民币5,000万元竟得摘牌。 

公司本次对外投资事项已经公司2021年第二次临时股东大会审议通过。本次

交易的资金来源于自有资金，不涉及关联交易，也不构成《上市公司重大资产重

组管理办法》规定的重大资产重组。 

二、交易标的基本情况 

1、交易编号：TD2021(NH)WG0042 

2、土地位置：佛山市南海区里水镇和顺官和路东延线南侧地段 

3、土地用途：工业用地 

4、土地面积：66844.93平方米  

5、容积率：≥2.0，且≤3.5 

5、出让年限：50年  

6、挂牌起始价：5,000万元  

7、竞拍保证金：1,000万元  

地块最终成交价格合计人民币5,000万元。 

三、参与竞拍国有用地使用权的目的及对公司的影响 

公司于2021年6月25日与佛山市南海区人民政府签署合作协议，拟投资建设 

“飞荣达通信集成大湾区生产基地”，致力于打造国内领先的液冷板，特种散热器

等散热产品及通信系统集成产品的研发、生产及销售一体化服务平台。“飞荣达

   本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 



通信集成大湾区生产基地”落户位于里水的南海电子信息产业园，公司预计投资

约人民币20亿元，项目计划于2021年动工建设，项目建成达产后，年产值约20

亿元，年纳税额约1亿元。该项目将进一步完善公司在华南地区的产业布局，以

满足客户订单交付的需求，更好的适应市场需求和公司发展，也有助于提升公司

的综合竞争能力和盈利能力。 

四、其他说明 

公司将根据竞拍事项的进展情况，积极推进有关事项的落实。敬请投资者注

意投资风险。 

特此公告。 

 

 

深圳市飞荣达科技股份有限公司 董事会 

                                            2021年10月7日 


